80.000 1.00 80.000 0.00 294.000

DOCUMENTATION CHARGES 

REPACKING

STORAGE-INV-9011349263/0.146CBM/18DAYS

STORAGE-INV-9011349502/2.975CBM/18DAYS

STORAGE-INV-9011349583/0.628CBM/18DAYS 9.000 1.00 9.000 0.00 33.075

289.00 0.00 1,062.08

Total Amount in USD: 289.00

Total Amount in AED: 1,062.08

USD Two Hundred And Eighty Nine Only

AED One Thousand Sixty Two And Eight Fils Only